
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Số:          /QĐ-SGTVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày          tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thi công 

xây dựng công trình Sửa chữa lán để xe, nhà làm việc và các hạng mục 

phụ trợ Sở Giao thông vận tải 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch 

Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải 

Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-SGTVT ngày 07/4/2023 của Sở Giao thông 

vận tải Hưng Yên về phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công 

trình Sửa chữa lán để xe, nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Sở Giao thông 

vận tải; 

Căn cứ Quyết định số 305/QĐ-SGTVT ngày 12/05/2023 của Sở Giao thông 

vận tải Hưng Yên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa 

chữa lán để xe, nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Sở Giao thông vận tải; 

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-SGTVT ngày 18/5/2023 của Sở Giao thông 

vận tải Hưng Yên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn Tư vấn bên mời thầu, lập 

hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất công trình: Sửa chữa lán để xe, nhà làm 

việc và các hạng mục phụ trợ Sở Giao thông vận tải; 

Căn cứ Quyết định số 417/QĐ-SGTVT ngày 26/6/2023 của Sở Giao thông 

vận tải Hưng Yên về việc phê duyệt E-HSYC Gói thầu Thi công xây dựng công 

trình Sửa chữa lán để xe, nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Sở Giao thông 

vận tải; 

Căn cứ báo cáo kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất Gói thầu số 01: Thi công 

xây dựng công trình Sửa chữa lán để xe, nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ 



2 
 

 

Sở Giao thông vận tảitrợ Sở Giao thông vận tải của Công ty Cổ phần Thương 

mại và Đầu tư Tuấn Dũng; 

Căn cứ báo cáo số 24/BCTĐ-CT ngày 24/7/2023 của Công ty TNHH Xây 

dựng và Thương mại T&T Hưng Yên về kết quả thẩm định kết quả lựa chọn nhà 

thầu Gói thầu số 01: Thi công xây dựng công trình Sửa chữa lán để xe, nhà làm 

việc và các hạng mục phụ trợ Sở Giao thông vận tải; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng giữa Ban QLDA; Công ty Cổ phần 

Thương mại và Đầu tư Tuấn Dũng; Công ty cổ phần xây dựng và giám sát Đức 

Hùng; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án tại Tờ trình số 73/TTr-BQLDA ngày 

24 tháng 7 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thi công xây 

dựng công trình Sửa chữa lán để xe, nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Sở 

Giao thông vận tải, với các nội dung sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng và giám sát Đức 

Hùng. 

Địa chỉ: Số 3, ngõ 98, đường Ngô Gia Tự, phường Quán Bàu, TP Vinh, tỉnh 

Nghệ An 

- Giá trúng thầu: 394.500.000 VNĐ (đã gồm cả thuế VAT)  

(Bằng chữ: Ba trăm chín mươi bốn triệu, năm trăm nghìn đồng) 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng 

quy định hiện hành của Nhà nước và của Ủy ban nhân dân tỉnh về quản lý dự án 

đầu tư xây dựng.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở 

Giao thông vận tải, Trưởng Ban Quản lý dự án, Trưởng phòng Quản lý kết cấu 

hạ tầng giao thông, Giám đốc Công ty cổ phần xây dựng và giám sát Đức Hùng 

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Minh Hải 


		2023-07-25T07:13:25+0700


		2023-07-25T07:39:01+0700


		2023-07-25T07:39:01+0700


		2023-07-25T07:39:01+0700




